
Российская Федерация 
Республика Алтай 

Куладинское 

Россия Федерациязы 
Алтай Республика 

Куладмнмн 
сельское поселение j y P T JCC3C3H 

Депутаттардын j y p T 

Со вед и 
Сельский Совет 

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

О внесении изменений и дополнений 
в Решение сельского Совета депутатов 
муниципального образования 
Куладинское сельское поселение 

от 06.06.2019 г. № 8/2 «Об утверждении адресного 
хозяйства сел Кулада и Боочы в новой 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и решением 
сельского Совета депутатов от 06.05.2011 № 17/5 «Об утверждении Положения о порядке 

присвоения наименовании улицам .площадям и иным территориям проживания граждан в 
муниципальном образовании Куладинское сельское поселение» сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения и дополнения адресное хозяйство сел Кулада и Боочы в новой 
редакции (приложение №1,№2). 

2. Опубликовать настоящее решение на странице МО Куладинского сельского поселения 
в сети интернет. 

3. Контроль исполнением оставляю за собой. 

Ч Е Ч И М 
№ 22/2 12.03.2021г. 

с. Кулада 

редакции и присвоение наименовании улиц» 

Глава Куладинского сельского поселения С.К. Нонова 


